CONSELHO DELIBERATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DAS ELEIÇÕES DA AFRAFEP

PLEITO 2024

O Presidente do CONSELHO DELIBERATIVO no uso das suas atribuições
contidas no Art. 32 combinadas com o Art. 62 do Estatuto Social, CONVOCA
os Associados Patrimoniais Auditores Fiscais em pleno gozo de seus direitos,
para participarem do PLEITO ELEITORAL para  eleição do Presidente, Vice-
Presidente,  Membros  do  Conselho  Deliberativo  e  Membros  do  Conselho
Fiscal para gerirem os destinos da Entidade durante  o triênio de 2025 a
2027, com realização no horário das 8h às 17h do dia 28 de novembro de
2024.
A COMISSÃO ELEITORAL fará a elaboração e divulgação das  instruções do
pleito na forma dos Arts. 62, §3º e 64 do Estatuto Social.

 João Pessoa, 26 de setembro de 2024

Alexandre José Lima Sousa
PRESIDENTE

		2024-09-27T14:54:06-0300